

# Hallundbæk Consult ApS

Korskildelund 6

2670 Greve

CVR-nr. 37824852

## Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. august 2020

---

Jeanette Hallundbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning .....        | 3  |
| Virksomhedsoplysninger .....   | 4  |
| Ledelsesberetning .....        | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6  |
| Resultatopgørelse .....        | 9  |
| Balance .....                  | 10 |
| Noter .....                    | 12 |

## Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 for Hallundbæk Consult ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 7. august 2020

### Direktion

Jeanette Hallundbæk  
Direktør

## Virksomhedsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | Hallundbæk Consult ApS<br>Korskildelund 6<br>2670 Greve |
| Telefon             | 23644569  |
| E-mail              | jeanette@hallundbaekconsult.dk                          |
| Hjemmeside          | www.hallundbaekconsult.dk                               |
| CVR-nr.             | 37824852  |
| Stiftelsesdato      | 10. juni 2016   |
| Hjemsted            | Greve   |
| Regnskabsår         | 1. januar 2019 - 31. december 2019                      |
| <b>Direktion</b>    | Jeanette Hallundbæk, Direktør                           |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i virksomhedsrådgivning især indenfor HR-området, samt ledelses- og organisationsudvikling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 28.235, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 303.432, og en egenkapital på kr. 187.965.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i foråret 2020 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang grundet nedlukningen af Danmark i forbindelse med Corona-pandemien. Det forventes, at opgavedgangen fortsætter i efteråret 2020.

## Anvendt regnskabspraksis

### Generelt

Årsrapporten for Hallundbæk Consult ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Herudover har virksomheden tilvalgt enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

### Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

### Generelt

#### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

## Anvendt regnskabspraksis

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen i takt med leveringen af ydelsen.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.

### Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktiverens brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

|          | Brugstid | Restværdi |
|----------|----------|-----------|
| Goodwill | 5 år     | 0%        |

Ny anskaffelser med en kostpris under kr. 13.800 omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

## Anvendt regnskabspraksis

### Finansielle anlægsaktiver

#### Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

#### Hensatte forpligtelser

##### Udskudt skat

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter deposita, modtagne forudbetalinger, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

##### Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.



## Resultatopgørelse

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>599.903</b> | <b>712.325</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -543.834       | -663.227       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -20.000        | -20.000        |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>36.069</b>  | <b>29.098</b>  |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 1.862          | 2.479          |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>37.931</b>  | <b>31.577</b>  |
| Skat af årets resultat  | 2    | -9.696         | -8.844         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>28.235</b>  | <b>22.733</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Overført resultat   |      | 28.235         | 22.733         |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>28.235</b>  | <b>22.733</b>  |

**Balance 31. december 2019**

|   | Note | 2019<br>kr.           | 2018<br>kr.           |
|---|------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      |                       |                       |
| Goodwill                                    | 3    | 20.000                | 40.000                |
| Immaterielle anlægsaktiver                  |      | <u>20.000</u>         | <u>40.000</u>         |
| Andre tilgodehavender                       |      | 3.451                 | 2.500                 |
| Finansielle anlægsaktiver                   |      | <u>3.451</u>          | <u>2.500</u>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b><u>23.451</u></b>  | <b><u>42.500</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 109.242               | 323.319               |
| Andre tilgodehavender                       |      | 992                   | 0                     |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 5.413                 | 3.183                 |
| Tilgodehavender                             |      | <u>115.647</u>        | <u>326.502</u>        |
| Likvide beholdninger                        |      | <u>164.334</u>        | <u>340.127</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b><u>279.981</u></b> | <b><u>666.629</u></b> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b><u>303.432</u></b> | <b><u>709.129</u></b> |

## Balance 31. december 2019

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                |                |
| Egenkapital   |      |                |                |
| Virksomhedskapital  | 4    | 50.000         | 50.000         |
| Overkurs ved emission   | 5    | 145.235        | 145.235        |
| Overført resultat   | 6    | -7.270         | -35.505        |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>187.965</b> | <b>159.730</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |      |                |                |
| Hensættelser til udskudt skat   |      | 4.400          | 8.800          |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |      | <b>4.400</b>   | <b>8.800</b>   |
| Gældsforpligtelser  |      |                |                |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder   |      | 0              | 215.100        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 17.433         | 8.584          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 93.634         | 316.915        |
| Kortfristede gældsforpligtelser   |      | 111.067        | 540.599        |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>111.067</b> | <b>540.599</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>303.432</b> | <b>709.129</b> |
| Eventualforpligtelser   | 7    |                |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 8    |                |                |

## Noter

|   | 2019           | 2018           |
|---|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                 |                |                |
| Lønninger   | 418.549        | 535.568        |
| Pensioner   | 120.000        | 122.500        |
| Andre omkostninger til social sikring                           | 5.285          | 5.159          |
| <b>Personaleomkostninger</b>                                    | <b>543.834</b> | <b>663.227</b> |
| <br>  |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede                               | 1              | 1              |
| <br>  |                |                |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                                |                |                |
| Aktuel skat   | 14.097         | 8.097          |
| Reg. skat tidligere år  | -1             | 0              |
| Udskudt skat - regulering                                       | -4.400         | 747            |
| <b>Skat af årets resultat</b>                                   | <b>9.696</b>   | <b>8.844</b>   |
| <br>  |                |                |
| <b>3. Goodwill</b>  |                |                |
| Kostpris primo  | 100.000        | 100.000        |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>100.000</b> | <b>100.000</b> |
| <br>  |                |                |
| Af- og nedskrivninger primo                                     | -60.000        | -40.000        |
| Årets afskrivninger   | -20.000        | -20.000        |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                             | <b>-80.000</b> | <b>-60.000</b> |
| <br>  |                |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                             | <b>20.000</b>  | <b>40.000</b>  |
| <br>  |                |                |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                                    |                |                |
| Saldo primo   | 50.000         | 50.000         |
| <b>Saldo ultimo</b>   | <b>50.000</b>  | <b>50.000</b>  |
| <br>  |                |                |
| Selskabets anpartskapital er fordelt på 500 anparter á kr. 100. |                |                |
| <br>  |                |                |
| Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.           |                |                |
| <br>  |                |                |
| <b>5. Overkurs ved emission</b>                                 |                |                |
| Saldo primo   | 145.235        | 145.235        |
| <b>Saldo ultimo</b>   | <b>145.235</b> | <b>145.235</b> |

**Noter**

|                             | <b>2019</b>   | <b>2018</b>    |
|-----------------------------|---------------|----------------|
| <b>6. Overført resultat</b> |               |                |
| Saldo primo                 | -35.505       | -58.238        |
| Årets tilgang               | 28.235        | 22.733         |
| <b>Saldo ultimo</b>         | <b>-7.270</b> | <b>-35.505</b> |

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.